

Małogoszcz, dnia 25.08.2021 r.

Znak: OSP.M.271.1.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym na zamówienie pn.:

**„Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Małogoszczu”**

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dn.24.08.2021 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Ochotnicza Straż Pożarna w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 3000 l +/-2% ?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności **tylko 3000 l +2%**, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie Nr 2

Czy zamawiający dopuści prześwit poza osiami 380 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza. Prześwit poza osiami zgodnie z wymaganiami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

**PREZES OSP
MAŁOGOSZCZ**

Tomasz Skrobot

Tomasz Skrobot